AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No

009/2015

Processo nº. 2.945/2015

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Pregoeira, torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU
o Pregão Presencial nº. 009/2015 referente a aquisição de um veículo automotor, zero quilômetro, tipo pick up, conforme
descrito em edital, que teve o seguinte resultado Lote Único: PODIUM VÉICULOS LTDA., no valor R$ 57.000,00 (cinquenta e
sete mil reais).

Cariacica, 10 de agosto de 2015.

Mara Jane Langa
Pregoeira